

## SSK KOLİLERİNİN HAZIRLANIŞI HAKKINDA

SAYIN MESLEKTAŞIM;

**BİLDİĞİNİZ ÜZERE SSK REÇETELERİNİ DE 04.01.2007 TARİHİNDEN İTİBAREN EMEKLİ SANDIĞI REÇETE PROVİZYON SİSTEMİNE KAYDI YAPILMAKTADIR. AY SONU REÇETE SONLANDIRMA SONRASINDA KOLİNİN HAZIRLANIŞ BİCİMİ İLE İLGİLİ SSK İSTANBUL SSK SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI İLE YAPILAN GÖRÜŞME SONUCU AŞAĞIDAKİ BİLGİ TARAFİMİZE İLETİLMİŞTİR. ÖNEMLE BİLGİLERİNİZE RİCA EDERİM.**

YÖNETİM KURULU

Sayı : B.13.2.SSK.5.04.00.00/Eczane  
Konu : Evrak Teslimi Hk.

T.C.  
T.E.B. 19. BÖLGE TEKİRDAĞ ECZACI ODASI

01.02.2007 tarihinden itibaren Sosyal Güvenlik Kurumu Provizyon işlemleri ve evrak teslimi sırasında aşağıda belirtildiği şekilde evrak kabulü yapılacaktır. Tüm eczanelerimizin evrakları aşağıda belirtildiği şekilde eksiksiz olarak teslim edilmesi gerekmektedir. Birden fazla koli teslim edecek eczanelerin aşağıda belirtilen evrakları aynı koli içinde kontrole hazır şekilde bulundurmaları, işlemlerin hızlandırılması açısından önemlidir.

Döküm Listesi Özet Bilgi 3 adet koli içine konulacak.

1 adet koli üzerine yapıştırılacak.

1 adet **evrak servisine teslim edilecek.**

Döküm Listesi 3 adet koli içine konulacak.

Fatura 1 asıl 3 suret koli içine konulacak.

1 adet fotokopi **evrak servisine teslim edilecek.**

Bir önceki aya ait SSK Primlerinin yatırıldığına dair makbuz fotokopisi koli içine konulacak.

Taahhütname 1 adet **evrak servisine teslim edilecek.**

**Evrak servisine teslim edilecek evraklar şeffaf poşet dosya içinde teslim edilecektir. Ayrıca Döküm numaraları ve eczane sicil numaraları koli üzerine yazılmalıdır. Evrakların eksik veya okunamayacak durumda olması halinde kayıt yapılmayacak, evraklar iade edilecektir.**

Bilgilerinize rica ederiz.

Ecz.Yasemin KARABACAK  
Fat.Kont.ve Provizyon Yetkilisi  
1. Derece İmza Yetkilisi

Dr.Kamil Sema Ergun  
Üsküdar Reçete İnceleme ve  
Provizyon Birimi Sorumlusu  
(1. Derece İmza Yetkilisi)

## AKBANK T.A.Ş. – Bağ Kur Online Ödeme Anlaşması Hk.

Bankamızca Bağ-Kur'un anlaşmalı olduğu eczane, üniversite hastaneleri, optikler ile özel kurum ve kuruluşlara yapılacak sağlık ödemelerine aracılık edilmesine başlanmıştır.

Sözkonusu Sağlık Ödemeleri Bağ-Kur'un Kızılay Şubesi'ndeki hesaplarından online olarak sağlık kuruluşları için Bankamız nezdinde açılmış veya açılacak olan mevduat hesaplarına yapılacaktır.

### İş Akışı ;

- Sağlık ödemesi yapılacak anlaşmalı kurumun Bankamız nezdinde aktif ve kullanılabilir bir hesabının olması

- Sağlık Ödemesi yapılacak anlaşmalı kurumun Bankamız nezdinde aktif ve kullanılabilir bir hesabı olmaması halinde, kurum adına ilgili şubede ödemelerin gerçekleştirilebileceği vadesiz bir hesabın açılması,

- Hesap açma işlemleri tamamlandıktan sonra ,

- o Sağlık kurumu (Eczane) yetkilileri ile birlikte ekte bulunan Taahhütname'nin doldurulması ve imzalatılması (Ek.1)

- Ödemelerin yapılması istenen hesap numarasının 'Banka Hesap No' alanına yazılması,

- Taahhütnamenin sağlık kurumu (Eczane) yetkililerince imzalatılarak teslim alınması ,

- Teslim alınan taahhütnamelerin, Şube Müşteri Yetkilileri tarafından bağlı bulunulan Bağkur Bölge Müdürlükleri'ne gönderilmesi, Şubelerimiz tarafından sağlık kurumlarından alınacak olan taahhütnamelerde Banka Hesap No alanında bulunan hesabın yanlış, kapalı veya kullanılamaz durumda olması halinde Bağ-Kur tarafından yapılmış olan ödemeler aynı gün içinde Bağ-Kur'un Bankamız nezdindeki hesabına iade edilecektir. Bu nedenle taahhütname doldurulurken bu konuya özellikle hassasiyet gösterilmesi önemle rica olunur.

EK:Taahhütname Örneği  
Taahhütname

Kurumunuz adına düzenlemiş olduğumuz fatura bedellerinin aşağıda kayıtlı Banka Şubesindeki hesabımıza aktarılmasını, Banka hesap no'sunun

hatalı olması halinde fatura bedellerinin hesabımıza aktarılmasında Kurumunuzun sorumlu olmayacağına beyan ve taahhüt ederim.

...../...../2007

Yetkili Kişi:

Adı Soyadı:

İmzası Kaşe

ve/veya Mühür:

Eczane/Optik/Hastane/Kurum Adı:

Eczane/Optik/Hastane/Kurum'un

Bağ-Kur Kurum Kodu:

Bağ-Kur ödemelerinin yapılacağı Banka Adı:  
Akbank T.A.Ş.

Bağ-Kur ödemelerinin yapılacağı Banka Şubesi:  
Bağ-Kur ödemelerinin yapılacağı Banka Hesap  
No'su :

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR (EK-2D) LİSTESİNDE DÜZENLEME

35.A.00006407

02.02.2007

BÖLGE ECZACI ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA

T.C. Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 01.02.2007 tarih 1546 sayılı Genelge ile 29.04.2006 tarih 26153 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2006 Mali Yılı Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama Tebliği'nde (Sıra No:6) yapılan değişiklikler ve düzenlemeler aşağıda belirtilmiş olup Genelge 06.02.2007 tarihinde yürürlüğe girecektir.

1. Tebliğ eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde (EK-2/D) yer alan ilaçlarla ilgili olarak bu Genelgenin eki (EK-1) sayılı listede gösterilen düzenlemeler yapılmıştır.

2. Bu Genelgenin eki (EK-2) sayılı listede yer alan ilaçlar, Tebliğ eki Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine (EK-2/D) ilave edilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

Ecz.Erdoğan ÇOLAK  
Genel Sekreter

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'YE İLAVE EDİLEN İLAÇLAR

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L	2007'De değişim tarihinden sonraki indirim	2007'Da 6 yaşını Doldurursa bu tarihten sonra	14.1. maddesine göre
Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 YTL'den AZ ise FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı	3.56 YTL'den AZ ise	Eczacı indirim Oranı (Tebliğ)
A00317	8699631092434	ACCOLATE 20 MG 28 FTB			E334B		4%		21.03.2000	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A00318	8699786090095	ACCOLATE 20 MG 56 FTB	8699631092533		E334B		4%	-9,92%	21.03.2000	1,08%	0,00%		3,0-4,5%
A00343	8699809090521	ACTONEL 35 MG 4 FTB					4%		10.04.2003	4,00%	4,00%	12.11.2007	3,0-4,5%
A00344	8699809090422	ACTONEL 5 MG 28 FTB					4%	-0,02%	12.11.2001	3,98%	3,98%	12.11.2007	3,0-4,5%
A00398	8699524790010	ADRIBLASTINA 10 MG 1 FLK			E379A		11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A00432	8699636769102	AGGRASTAT 0.25 MG/ML 50 ML 1 FLK					11%	-0,01%	29.09.1999	13,00%	3,99%		3,0-4,5%
A00434	8699729090120	AGNUCASTON 40 MG 30 FTB					4%	-12,49%	19.10.2000	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A00599	8699704611425	ALPHAGAN %0.2 5 ML GOZ DAMLASI					4%	-6,20%	29.05.2000	4,80%	0,00%		3,0-4,5%
A09087	8699536010342	ANDANTE 70 MG 4 TB			E242B	19.07.2005	11%			20,00%	4,00%		3,0-4,5%
A00880	8699532095183	ARICEPT 10 MG 28 FTB			E332B	01.03.2005	11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A00960	8699786010031	ATACAND 16 MG 28 TB			E239B		4%	-7,43%	11.10.2000	11,23%	0,00%		3,0-4,5%
A00961	8699786010024	ATACAND 8 MG 28 TB			E239A		4%		11.10.2000	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A00962	8699786010055	ATACAND PLUS 16 /12.5 MG 28 TB			E239C		4%		11.07.2002	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A01060	8699517750977	AXID 100 MG/4 ML IV 5 AMP	8699673753034				11%	-38,05%		0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A01061	8699517150531	AXID 150 MG 28 KP	8699673150048				11%	-43,79%		0,00%	0,00%	0,00%	3,0-4,5%
A01062	8699517150548	AXID 300 MG 14 KP	8699673150055				11%	-43,19%		0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A01088	8699760710056	AZOPT %1 STERIL OFTALMIK SUSP					4%	-14,86%	30.10.2001	0,00%	0,00%	30.10.2007	3,0-4,5%
A01179	8699546575077	BECOZYME 100 ML SURUP	8699505570068				11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A01216	8699546575114	BENICAL 100 ML SURUP	8699505571553		E198A		11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A01255	8699546375189	BEPANTHENE %5 30 GR POM	8699505380124		E238A		11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A01523	8699759018453	CABASER 1 MG 20 TB					4%		18.08.2003	4,00%	4,00%	14.09.2007	3,0-4,5%
A01524	8699759018460	CABASER 2 MG 20 TB					4%		18.08.2003	4,00%	4,00%	14.09.2007	3,0-4,5%
A01525	8699759018477	CABASER 4 MG 16 TB					4%	-28,92%	04.12.2003	0,00%	0,00%	14.09.2007	3,0-4,5%
A01578	8699809760288	CAMPTO 100 MG 5 ML 1 FLK	8699582770238				4%	-4,91%	27.04.2001	6,10%	0,00%	27.04.2007	3,0-4,5%
A01579	8699809760295	CAMPTO 40 MG/2 ML 1 FLK	8699582770221				4%	-12,69%	27.04.2001	0,00%	0,00%	27.04.2007	3,0-4,5%
A01979	8699522096053	COMBIVIR 150/300 MG 60 FTB					4%	-19,44%	21.06.2000	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A01982	8699504090352	COMTAN 200 MG 100 TB					11%	-0,94%	21.12.1999	10,06%	3,06%		3,0-4,5%
A01983	8699504090307	COMTAN 200 MG 30 TB					11%		21.12.1999	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A01994	8699708340253	CONTRACTUBEX 50 GR JEL					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'YE İLAVE EDİLEN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod B	Ürün Adı C	Eski Barkod-1 D	Eski Barkod-2 E	F	G	H	I	J	KDV'ii Perakende Fiyatı 3,56 YTL'den Az ise FAZLA ise	2007'Da 6 yaşını Dolduruyorsa bu tarihten sonra	2007'de değişim tarihinden sonraki indirim	14.1. maddesine göre
A02006	8699638790159	COPAXONE 20 MG 28 FLK					-11,75%	-11,75%	17.04.2000	0,00%			3,0-4,5%
A02024	8699636610404	COSOPT 5 ML GOZ DAMLASI					-0,05%	-0,05%	02.11.2000	11,00%			3,0-4,5%
A02041	8699517090219	CRAVIT 500 MG 7 FTB		E257A					08.10.1999	11,00%			3,0-4,5%
A02042	8699517690112	CRAVIT 500 MG/100 ML(5 MG/ML) IV 1 FLK		E257B			-39,97%	-39,97%	08.10.1999	0,00%			3,0-4,5%
A02111	8697621950030	DECAPEPTYL 0.1 MG 1 ML 7 KULL HAZIR SIRINGA	86995338953142				-21,20%	-21,20%		0,00%			3,0-4,5%
A02113	8697621220053	DECAPEPTYL DEPOT 3.75 MG 1 ENJ	86995338781783							11,00%			3,0-4,5%
A02165	8699809011656	DELIX PLUS 5/25 MG 28 TB	8699526011656				-8,45%	-8,45%		11,00%			3,0-4,5%
A02263	8699759090022	DETRUSITOL 1 MG 56 FTB		E365E					15.10.2001	4,00%		11,00%	3,0-4,5%
A02265	8699759090046	DETRUSITOL 2 MG 56 FTB		E367A			-7,12%	-7,12%	15.10.2001	0,00%		11,00%	3,0-4,5%
A02297	8699545121251	DIANE-35 21 DRJ		E367B						11,00%			3,0-4,5%
A02325	8699828010524	DIANORM 5 MG 100 TB	8699579010330	E140B						11,00%			3,0-4,5%
A02528	8699828270126	DUOBAK 1 GR IM 1 FLK	8699579270055	E186A						11,00%			3,0-4,5%
A02536	8699828270119	DUOBAK 500 MG IM 1 FLK	8699579270031	E006E						11,00%			3,0-4,5%
A09324	8699729090151	DURAPROX 600 MG 30 FTB		E006G						6,00%			3,0-4,5%
A02589	8699514042723	DYNABAC 250 MG 10 ENTERİK TB		E378A			-15,24%	-15,24%	17.10.2000	11,00%			3,0-4,5%
A02617	8699759011027	EDRONAX 4 MG 60 TB							13.09.2001	0,00%		13.09.2007	3,0-4,5%
A02653	8699790380427	ELOSALIC 45 GR POMAT					-0,01%	-0,01%	13.08.2002	11,00%			3,0-4,5%
A02654	8699542790023	ELOXATIN 100 MG IV 1 FLK					-0,01%	-0,01%	13.07.2001	3,99%		13.07.2007	3,0-4,5%
A02655	8699542790016	ELOXATIN 50 MG IV 1 FLK					Ê	Ê	13.07.2001	3,99%		13.07.2007	3,0-4,5%
A02687	8699679754608	ENDOREM IV 126,5MG/8ML 1 AMP					Ê	Ê	09.10.2000	11,00%			3,0-4,5%
A02796	8699516151188	ERDOSTIN 150 MG 20 KP					Ê	Ê	12.11.1999	11,00%			3,0-4,5%
A02797	8699516281199	ERDOSTIN 175 MG/5 ML 200 ML SUSP					Ê	Ê	22.02.2000	50,00%			3,0-4,5%
A02798	8699516151164	ERDOSTIN 300 MG 20 KP					-2,54%	-2,54%	26.06.2000	35,00%			3,0-4,5%
A02887	8699504150254	EXELON 1.5 MG 28 KP					Ê	Ê	16.04.1999	8,46%			3,0-4,5%
A02888	8699504590258	EXELON 2 MG/ML 120 ML ORAL SOL					-6,12%	-6,12%	07.07.2003	11,00%			3,0-4,5%
A02889	8699504150308	EXELON 3 MG 28 KP					-9,27%	-9,27%	16.04.1999	4,88%			3,0-4,5%
A02890	8699504150353	EXELON 4.5 MG 28 KP					-9,27%	-9,27%	16.04.1999	1,73%			3,0-4,5%
A02891	8699504150407	EXELON 6 MG 28 KP					-25,90%	-25,90%	16.04.1999	1,73%			3,0-4,5%
A02958	8699504090253	FEMARA 2.5 MG 30 FTB							26.03.1999	0,00%			3,0-4,5%

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'YE İLAVE EDİLEN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod A	Ürün Adı C	Eski Barkod-1 D	Eski Barkod-2 E	F Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	G Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	H Baz İndirim Oranı	I Referans Fiyata Göre Azaltma	J Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı YTL'den 3.56 YTL'den AZ ise FAZLA ise	2007'Da 6 yaşını Dolduruyorsa bu tarihten sonra	2007'de değişim tarihinden sonraki indirim	14.1. maddesine göre Eczacı İndirim Oranı (Tebliğ)
A03074	8699693170019	FLOMAX-MR 0.4 MG 30 KP					4%	-0.01%	01.12.2000	10,99%	3,99%		3,0-4,5%
A03175	8699759750025	FRAGMIN 10.000 IU/ML 1 ML 10 AMP	8699516750213				11%	-7,84%		3,42%	0,00%		3,0-4,5%
A03509	8699769690137	HAEMACCEL %3.5 500 ML SOL					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A03667	8699673774152	HUMALOG 100 IU/ML 10 ML IFLK					4%	-36,07%	26.09.2000	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A03668	8699673954226	HUMALOG PREFILL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS					4%	-35,22%	01.08.2000	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A03669	8699673774169	HUMALOG-MIX 25 10 ML 1 FLK					4%	-21,45%	26.09.2000	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A09099	8699673954196	HUMALOG-MIX 25 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS					4%	-3,41%	01.08.2000	7,59%	0,59%		3,0-4,5%
A03696	8699522794720	HYCAMTIN 4 MG IV 1 FLK	8699716794727				11%	-0,01%	15.12.1999	10,99%	3,99%		3,0-4,5%
A03714	8699548570759	IBUFEN 100 MG/5 ML 100 ML PED SURUP	8699547570750		E026E		11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A03850	8699828130017	INTESTINOL 120 DRJ	8699579130069				11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A03910	8699790750053	ISEPACINE 100 MG/1ML 1 ML 1 AMP					11%	-47,76%	08.02.2000	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A03911	8699790750046	ISEPACINE 500 MG/2ML 2 ML 1 AMP					11%	-48,21%	28.12.1999	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A04158	8699630697234	KABIVEN 1026 ML (900 KCAL) POSET SERUM					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04159	8699630697241	KABIVEN 1540 ML (1400 KCAL) POSET SERUM					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04160	8699630697258	KABIVEN 2053 ML (1900 KCAL) POSET SERUM					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04161	8699630697227	KABIVEN 2566 ML (2300 KCAL) POSET SERUM					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04162	8699630697180	KABIVEN PERIPHERAL 1440 ML (1000KCAL) SOL					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04163	8699630697197	KABIVEN PERIPHERAL 1920 ML (1400 KCAL) SOL					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04164	8699630697210	KABIVEN PERIPHERAL 2400 ML (1700 KCAL) SOL					11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04173	8699548191169	KALETRA 133.3/33.3 MG 180 YUMUSAK KP					4%	-14,72%	24.07.2001	0,00%	0,00%	24.07.2007	3,0-4,5%
A00130	8699535690347	KANFLEKS %5 DEKSTROZ SUDAKI SOL PP TORBA 1000ML(SETSİZ)					11%			36,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04227	8699542010626	KARVEA 150 MG 28 TB					11%	-5,22%	01.11.1999	11,00%	0,00%		3,0-4,5%
A04228	8699542010640	KARVEA 300 MG 28 TB					11%	-7,20%	10.02.2000	11,00%	0,00%		3,0-4,5%
A04229	8699542010633	KARVEA 75 MG 28 TB					11%	-7,09%	10.02.2000	11,00%	0,00%		3,0-4,5%
A04230	8699542010671	KARVEZIDE 150/12.5 MG 28 TB					11%		15.10.2001	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04231	8699542010688	KARVEZIDE 300/12.5 MG 28 TB					11%		15.10.2001	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A04265	8699624090089	KEPPRA 1000 MG 50 FTB					4%	-9,27%	17.03.2004	15,07%	0,00%		3,0-4,5%
A04266	8699624090065	KEPPRA 250 MG 50 FTB					4%		17.03.2004	17,75%	4,00%		3,0-4,5%

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'YE İLAVE EDİLEN İLAÇLAR

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z
Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	F Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı YTL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3,56 YTL'den AZ ise	2007'Da 6 yaşını Dolduruyorsa bu tarihten sonra	2007'de değişim tarihinden sonraki indirim	14.1. maddesine göre											
A04267	8699624090072	'KEPPRA 500 MG 50 FTB			E372B		4%	-8,06%	17.03.2004	5,78%	4,00%			3,0-4,5%											
A09366	8699536570112	LERGY 1 MG/ML 200 ML SURUP			E065C	26.04.2006	11%			35,00%	0,00%			3,0-4,5%											
A04743	8699517280917	LORABID 100 MG/5 ML 60 ML SUSP					11%	-0,04%		10,96%	4,00%			3,0-4,5%											
A04745	8699517280924	LORABID 200 MG/5 ML 60 ML SUSP					11%	-0,03%		10,97%	3,96%			3,0-4,5%											
A04746	8699517150524	LORABID 400 MG 10 KP					11%			11,00%	3,97%			3,0-4,5%											
A09624	8699540015081	MELOX 7,5 MG 10 FTB			E039A		11%			16,62%	4,00%			3,0-4,5%											
A05003	8699693010087	MICARDIS 80 MG 28 TB			E244B		4%	-17,35%	03.07.2000	0,00%	4,00%			3,0-4,5%											
A05005	8699693010155	MICARDIS PLUS 80/12,5 MG 28 TB			E244A		4%		22.09.2004	11,00%	0,00%		11,00%	3,0-4,5%											
A05041	8699546575589	MINOSET 150 MG/5 ML 100 ML SURUP			E187C		11%			11,00%	4,00%		3,88%	3,0-4,5%											
A05042	8699546015597	MINOSET 500 MG 20 TB			E187A		11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%											
A05044	8699546015610	MINOSET PLUS 30 TB					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%											
A05051	8699545326175	MIRENA 52 MG RAHİMİCİ SİSTEM					11%	-8,79%	13.12.1999	2,21%	4,00%			3,0-4,5%											
A05071	8699676950744	MIXTARD 30 INNOLET 100 IU/ML 3 ML 5 KALEM					11%	-0,01%		11,00%	0,00%			3,0-4,5%											
A05215	8699759151013	MYCOBUTIN 150 MG 30 KP					11%	-31,75%	20.07.1999	0,00%	3,99%			3,0-4,5%											
A05223	8699504040050	MYFORTIC 180 MG 120 TB					4%	-10,12%	23.10.2003	0,88%	0,00%			3,0-4,5%											
A05224	8699504040104	MYFORTIC 360 MG 120 TB					4%	-9,09%	28.01.2004	1,91%	0,00%			3,0-4,5%											
A05275	8699522096237	NARAMIG 2,5 MG 2 FTB					4%		30.03.2001	4,00%	0,00%	30.03.2007	11,00%	3,0-4,5%											
A05276	8699786750067	NAROPIN 10 MG/ML 10 ML 5 AMP					4%		14.09.2001	4,00%	4,00%	13.09.2007	11,00%	3,0-4,5%											
A05277	8699786750029	NAROPIN 2 MG/ML 10 ML 5 AMP					4%	-0,07%	13.09.2001	3,93%	4,00%	13.09.2007	10,93%	3,0-4,5%											
A05278	8699786690011	NAROPIN 2 MG/ML 100 ML 5 INFUZYON SOL					4%		11.07.2002	4,00%	3,93%	13.09.2007	11,00%	3,0-4,5%											
A05279	8699786750043	NAROPIN 7,5 MG/ML 10 ML 5 AMP					4%	-0,01%	14.09.2001	3,99%	4,00%	13.09.2007	10,99%	3,0-4,5%											
A05375	8699756154390	NEURONTIN 100 MG 20 KP			E360A		4%	-8,08%	01.08.2001	0,00%	3,99%	01.08.2007	2,92%	3,0-4,5%											
A05376	8699756154406	NEURONTIN 300 MG 50 KP			E360B		4%	-25,24%	01.08.2001	0,00%	0,00%	01.08.2007	0,00%	3,0-4,5%											
A05377	8699756154413	NEURONTIN 400 MG 50 KP			E360C		4%	-23,92%	01.08.2001	0,00%	0,00%	01.08.2007	0,00%	3,0-4,5%											
A08910	8699532095527	NEURONTIN 600 MG 50 FTB					4%	-6,28%	09.05.2005	0,00%	0,00%	01.08.2007	4,72%	3,0-4,5%											
A05378	8699532095534	NEURONTIN 800 MG 50 FTB					4%		22.03.2004	4,00%	0,00%	01.08.2007	11,00%	3,0-4,5%											
A09514	8699536090658	NOTTA 10 MG 28 FTB			E327C		11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%											
A05568	8699676010516	NOVONORM 0,5 MG 90 TB			E336A		4%	-0,02%	25.09.2000	20,19%	4,00%			3,0-4,5%											
A05569	8699676010523	NOVONORM 1 MG 30 TB			E336B		4%	-0,13%	25.09.2000	10,87%	3,98%			3,0-4,5%											

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'YE İLAVE EDİLEN İLAÇLAR

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	14.1. maddesine göre
Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Esdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 YTL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 YTL'den Az ise	2007'Da 6 yaşını Doluruyorsa bu tarihten sonra	2007'de değişim tarihinden sonraki indirim
A05570	8699676010530	NOVONORM 1 MG 90 TB			E336B		4%	-0,02%	25.09.2000	20,19%	3,98%		3,0-4,5%
A05572	8699676010554	NOVONORM 2 MG 90 TB			E336C		4%	-0,02%	25.09.2000	20,19%	3,98%		3,0-4,5%
A05648	8699504611007	OKACIN 3 MG/ML 5 ML GOZ DAMLASI					11%	-12,24%	09.06.1999	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A05891	8699546040858	PANTPAS 40 MG 14 ENTERİK KAPLI TB			E267A		4%	Ê	01.08.2001	52,00%	4,00%	01.08.2007	3,0-4,5%
A05892	8699546045716	PANTPAS 40 MG 30 ENTERİK KAPLI TB			E267A	11.03.2005	4%	-7,83%	01.08.2001	52,00%	0,00%	01.08.2007	3,0-4,5%
A05893	8699546790425	PANTPAS 40 MG IV 1 FLK					4%	Ê	14.09.2001	4,00%	4,00%	01.08.2007	3,0-4,5%
A05944	8699828010050	PARASINUS 30 TB					11%	Ê		11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A05979	8699760610325	PATANOL %0.1 5 ML GOZ DAMLASI					4%	-0,01%	30.11.2000	10,99%	3,99%		3,0-4,5%
A05878	8699559120073	PEPZAN 20 DRJ					11%	Ê		11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06096	8699565573504	PEREBRON 50 MG/5 ML 120 ML SURUP			E181A		11%	Ê		11,00%	4,15%		3,0-4,5%
A06206	8699542090192	PLAVIX 75 MG 28 TB			E274A		11%	-4,09%	01.11.1999	11,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06362	8699522016174	PRITOR 80 MG 28 TB			E244B		4%	-23,86%	10.07.2000	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06364	8699522016693	PRITOR PLUS 80/12.5 MG 28 TB			E244A		4%	-0,04%	22.09.2004	10,96%	3,96%		3,0-4,5%
A06398	8699586150043	PROGRAF 1 MG 50 KP					11%	-14,76%	06.10.1999	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06399	8699586150050	PROGRAF 5 MG 50 KP					11%	-10,55%	01.04.2002	0,45%	0,00%		3,0-4,5%
A06400	8699586760013	PROGRAF 5 MG/ML 1 ML 10 AMP					11%	Ê	14.11.2001	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06496	8699513790137	PUREGON 100 IU 1 AMP			E362A		11%	-30,12%	28.06.2002	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06497	8699513950173	PUREGON 300 IU/0.36 ML KARTUS			E362A		11%	-1,99%	06.08.2003	9,01%	2,01%		3,0-4,5%
A06499	8699513950180	PUREGON 600 IU/0.72 ML KARTUS			E362A		11%	Ê	06.08.2003	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06559	8699790150068	REBETOL 200 MG 70 KP			E311A		4%	-23,21%	31.03.2000	28,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06560	8699790150075	REBETOL 200 MG 84 KP			E311A		4%	-22,21%	31.03.2000	28,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06561	8699777950186	REBIF 22 MCG 3 KULL HAZIR ENJ					11%	-44,98%	13.12.1999	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06562	8699777950209	REBIF 44 MCG 12 KULL HAZIR ENJ					11%	-35,04%	01.04.2002	0,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06573	8699548152757	REDUCTIL 10 MG 28 KP	8699547152758		E282A		4%	-35,69%	05.12.2001	0,00%	0,00%	05.10.2007	3,0-4,5%
A06574	8699548152764	REDUCTIL 15 MG 28 KP	8699547152765		E282B		4%	-28,07%	05.10.2001	0,00%	0,00%	05.10.2007	3,0-4,5%
A06578	8699542150070	REFLOR 250 MG 10 KP					11%	Ê	25.02.1999	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06579	8699542250084	REFLOR 250 MG 10 SASE					11%	Ê	25.02.1999	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06580	8699704611302	REFRESH TEARS LUBRIKANT %0.5 15 ML GOZ DAMLASI		8699517000005			11%	Ê	22.09.2004	11,00%	4,00%		3,0-4,5%

## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'YE İLAVE EDİLEN İLAÇLAR

Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	F	G	H	I	J	K	L	M	N
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
					Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 YTL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 YTL'den AZ ise	2007'Da 6 yaşını Dolduruyorsa bu tarihten sonra	2007'de değişim tarihinden sonraki indirim
A06586	8699716091567	RELIFEX 500 MG 30 FTB	8699522095902	8699517009005	E377A		11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06671	8699546705757	RENNIE 100 ML SUSP	8699505703206				11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06672	8699546085767	RENNIE 680/80 MG 48 CIG TB	8699505081335				11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06674	8699546705795	RENNIE DUO 100 ML SUSP	8699505701523				11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06755	8699828700029	RIFCAP 100 MG/5 ML 80 ML SUSP	8699579700019		E201D		11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06758	8699828150152	RIFCAP 300 MG 16 KP	8699579150067		E201B		11%			11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06760	8699828150169	RIFCAP 300 MG 60 KP	8699579150166		E201B		11%	-24,32%		11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A06775	8699809090361	RILUTEK 50 MG 56 FTB	8699582090114		E368A		4%	-37,76%	28.09.2000	11,00%	0,00%		3,0-4,5%
A06869	8699582090107	ROVAMYCINE 3 MIU 10 FTB			E344B		11%	-0,01%		2,30%	0,00%		3,0-4,5%
A07159	8699786092655	SEROQUEL 100 MG 30 FTB			E344C		4%	-0,01%	03.03.2000	13,41%	3,99%		3,0-4,5%
A07160	8699786092662	SEROQUEL 200 MG 30 FTB			E344C		4%	-0,01%	03.03.2000	20,00%	3,99%		3,0-4,5%
A07161	8699786092679	SEROQUEL 200 MG 60 FTB			E344C		4%	-0,06%	03.03.2000	20,01%	3,99%		3,0-4,5%
A07162	8699786092648	SEROQUEL 25 MG 30 FTB			E344A		4%		03.03.2000	13,35%	3,94%		3,0-4,5%
A07163	8699786090118	SEROQUEL 300 MG 30 FTB			E344D		4%		03.03.2000	16,15%	4,00%		3,0-4,5%
A07164	8699786090125	SEROQUEL 300 MG 60 FTB			E344D		4%		23.10.2003	12,07%	4,00%		3,0-4,5%
A07165	8699786092631	SEROQUEL FTB (BASLANGIC PAKETI)					4%		03.03.2000	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A07289	8699504790405	SIMULECT 20 MG 1 FLK					4%		23.08.2000	11,00%	4,00%		3,0-4,5%
A07320	8699580090024	SIPROSAN 500 MG 14 FTB			E067B		11%			36,70%	4,00%		3,0-4,5%
A09024	8699580090079	SIPROSAN 750 MG 14 FTB			E067A	29.06.2005	11%			25,90%	4,00%		3,0-4,5%
A07363	8699542010701	SOLIAN 200 MG 60 TB	8699639010034				4%		25.03.2003	4,00%	4,00%	27.11.2007	11,00%
A07364	8699542010718	SOLIAN 200 MG 90 TB	8699639010041				4%	-0,01%	25.03.2003	4,00%	4,00%	27.11.2007	11,00%
A07365	8699639090043	SOLIAN 400 MG 30 FTB	8699542090253				4%	-0,03%	27.11.2001	4,00%	3,99%	27.11.2007	10,99%
A07389	8699538094524	SPASMEX 15 MG 100 FTB					4%		18.10.2001	3,97%	3,97%	27.09.2007	10,97%
A07390	8699538094500	SPASMEX 15 MG 30 FTB					4%		18.10.2001	4,00%	4,00%	27.09.2007	11,00%
A07391	8699538094517	SPASMEX 15 MG 50 FTB					4%		18.10.2001	4,00%	4,00%	27.09.2007	11,00%
A07392	8699538094555	SPASMEX 30 MG 100 FTB					4%		27.09.2001	4,00%	4,00%	27.09.2007	11,00%
A07393	8699538094531	SPASMEX 30 MG 30 FTB					4%	-0,06%	27.09.2001	4,00%	4,00%	27.09.2007	11,00%
A07394	8699538094548	SPASMEX 30 MG 50 FTB					4%		27.09.2001	3,94%	3,94%	27.09.2007	10,94%
A07425	8699504090857	STARLIX 120 MG 84 FTB					4%		24.10.2001	4,00%	4,00%	24.10.2007	11,00%



## BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'YE İLAVE EDİLEN İLAÇLAR

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
Kamu No:	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Esdeğer (Benzer) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajlı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 YTL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3.56 YTL'den AZ ise	2007'Da 6 yaşını Doluruyorsa bu tarihten sonra	2007'de değişim tarihinden sonraki İndirim
A07547	8699556520203	SUPRANE VOLATİL 240 ML SOL					4%		19.02.2001	4,00%	4,00%	19.02.2007	11,00%
A07582	8699548791062	SYNAGIS IM 50 MG 1 FLK	8023813096604				4%	-39,55%	30.11.2000	0,00%	0,00%		
A09480	8699505282688	TAMIFLU ROCHE 12 MG/ML 30 GR ORAL SUSP.TZ					4%		06.02.2006	4,00%	4,00%		
A07676	8699511650044	TAUROLIN %2 100 ML SOL					4%		19.01.2001	4,00%	4,00%	19.01.2007	11,00%
A07677	8699511650051	TAUROLIN %2 250 ML SOL					4%		19.01.2001	4,00%	4,00%	19.01.2007	11,00%
A07678	8699809097667	TAVANIC 500 MG 7 FTB	8699526097667		E257A		11%		08.10.1999	11,00%	4,00%		
A07679	8699809690233	TAVANIC 500 MG/100 ML(5 MG/ML) IV 1 FLK	8699526690233		E257B		11%	-39,85%	08.10.1999	0,00%	0,00%		
A07762	8699514090212	TENORETIC 100/25 MG 28 FTB			E086C		11%			11,00%	4,00%		
A07763	8699514090212	TENORETIC 50/12.5 MG 28 FTB			E086D		11%			11,00%	4,00%		
A07951	8699786790032	TOMUDEX IV 2 MG 4 ML 1 FLK					4%	-0,01%	09.01.2002	3,99%	3,99%		
A07960	8699593095085	TOPAMAX 100 MG 60 FTB					4%		12.12.2001	4,00%	4,00%	12.12.2007	11,00%
A07961	8699593095092	TOPAMAX 200 MG 60 FTB					4%	-0,01%	12.12.2001	3,99%	3,99%	12.12.2007	10,99%
A07962	8699593095061	TOPAMAX 25 MG 60 FTB					4%		12.12.2001	4,00%	4,00%	12.12.2007	11,00%
A07963	8699593095078	TOPAMAX 50 MG 60 FTB					4%		12.12.2001	4,00%	4,00%	12.12.2007	11,00%
A08135	8699522273379	ULTIVA 1 MG 5 FLK					11%	-9,82%	30.04.1999	1,18%	0,00%		
A08136	8699522273386	ULTIVA 2 MG 5 FLK					11%	-1,74%	30.04.1999	9,26%	2,26%		
A08137	8699522273393	ULTIVA 5 MG 5 FLK					11%	-0,02%	30.04.1999	10,98%	3,98%		
A08164	8697529890339	ULTRAPROCT 10 SUPP	8699545891017				11%			11,00%	4,00%		
A08196	8699587092052	UNIVASC 15 MG 20 FTB					4%	-14,40%	03.03.2000	0,00%	0,00%		
A08197	8699587092045	UNIVASC 7.5 MG 20 FTB					4%	-51,83%	03.03.2000	0,00%	0,00%		
A08424	8699693010056	VIRAMUNE 200 MG 60 TB					11%	-12,90%	15.09.1999	0,00%	0,00%		
A08504	8699504030303	VOLTAREN-SR 75 MG 20 FTB			E014K		11%			11,00%	4,00%		
A08519	8699759610015	XALATAN %0.005 2.5 ML GOZ DAMLASI					11%	-13,53%	07.04.1999	0,00%	0,00%		
A08526	8699514091547	XEFO 8 MG 20 TB			E376A		4%	-0,11%	11.06.2003	3,89%	3,89%		
A08536	8699505152981	XENICAL 120 MG 84 KP					11%	-10,52%	28.07.1999	0,48%	0,00%		
A08602	8699505760308	ZENAPAX 25 MG/5 ML IV 5 ML 1 FLK					4%	-12,08%	31.10.2001	0,00%	0,00%		0,00%
A08717	8699504790559	ZOMETA 4 MG 1 FLK					4%		27.12.2001	4,00%	4,00%	31.10.2007	11,00%
A08718	8699786090101	ZOMIG 2.5 MG 3 FTB			E375A		4%		26.10.2000	11,00%	4,00%	27.12.2007	
A08719	8699786070011	ZOMIG RAPIMELT 2.5 MG 2 TB (HIZLI ERIYEN TB)					4%	-0,01%	09.09.2004	10,99%	3,99%		